dicti domini dictus Adam cum dictis hominibus ipsum

sequentibus super dominum et suos hutesium levavit dicens

se sic per dictos W. et W. per preceptum domini sic * de

dicto equo furtive spoliatum esse ad dampnum et pudorem

domini c. s. et amplius. Hec omnia predicta fecit dictus

Adam. De quibus transgressionibus dicto Ade in plena

curia sic impositis, confitetur se dictus Adam in omnibus

esse culpabilem et ponit se in misericordia domini et in-

venit plegios Walterum Salvage, Robertum Nothcl, Jo-

hannem Kevere et Hugonem Marleward. Postea taxata

fuit dicta misericordia per Rogerum de Suhtcote Will-

elmum de Scaccario Hugonem de Cumba liberos sectatores

curie usque ad duas marcas.*******
Henricus le White petit unam acram terre quam tenuit

Johannes frater suus cujus heres ipse est ut dicit. Et

Cristina Trice venit et dicit quod majus jus habet ad

tenend' dictam acram ad vitam suam quam dictus Henri-

cus ad petend' quia dicit quod predictus Johannes per-

quisivit dictam acram post matrimonium inter ipsum et

ipsam contractum et secundum consuetudinem manerii de

Rislep uxor post mortem mariti sui tenebit integre per-

quisitum quod perquisivit post matrimonium inter ipsos

contractum et hoc offert verificare per curiam et dat domino

' sic is thus repeated.
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said horse which had been attached, whereupon the said

two WilHams raised the hue against the said Adam and his

adherents who were thus making assault, and to the hue

there came Walter Savage tithingman of Eastcot with his

whole tithing, and the said Adam himself raising the hue

bade them in the king's name follow him with the hue

saying that he while acting as serjeant of our lord the king

had been robbed of his horse l)y the said two Williams

against his will and against the king's peace, whereupon

the said Walter the tithingman with his whole tithing

affrighted by the command thus given in the king's name
raised the hue and along with Adam pursued after the said

two Williams as though they were felons unto the manor

[house] of the lord, and moreover at the gate of the said

manor [house] the said Adam with those who were following

him raised the hue against the lord and his men, saying as

aforesaid that he had been robbed ofhis said horse by the said

two Williams ;
[all of which was] to the damage and dishonour

of the lord to the amount of 100 s. and more ; all of which

things the said Adam did. Of all of which trespasses thus